2018年8月28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員    宮下 修
（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名  代表執行役社長  織井 渉
問合せ先  執行役管理本部長  田實  裕人

（電話番号 03-3502-4892）

（追加）「資産取得のお知らせ（コートホテル倉敷）」の一部追加のお知らせ

いちごホテルリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、2018年8月24日付発表の

「資産取得のお知らせ（コートホテル倉敷）」の記載内容に一部追加すべき情報がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

  追加項目

  物件取得者等の状況

物件名称 コートホテル倉敷

物件取得者等の状況 現受益者 前受益者

 会社名 合同会社西日本ホールディングス 特別な利害関係にある者以外

特別な利害関係に

あるものとの関係

前述「4. 取得先の概要」をご参照

下さい。
－

 取得経緯・理由等 投資運用目的 －

 取得価格 （注） －

 取得時期 2016年12月 －

（注）1年を超えて物件を所有しているため記載を省略します。

媒介の概要

 該当事項はありません。

※ 本投資法人ホームページに、上述修正を反映させた「資産取得のお知らせ（コートホテル倉

敷）」をご参考までに掲載させていただいております。

 以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」